buscumqiie prefati SS. DD. N. pape dominiis, seu feudis ipsius

Ecclesie ubilibet constitutis, ex successione, \el alio quovis titulo

vel contractu vel matrimonio nunquam mihi acquiram vel vindi-

cabo seu petam acquirere vel quomodolibet vindicare : et nihil

unquam accipiam vel habebo seu retinebo, vel petam accipere,

habere aut manutenere in illis neque ullam potestariam, capita-

niam vel rectoriam, nullumque aliud officium recipiam seu recipere

petam in eisdem seu ipsorum aliquod; nec etiam acceptabo aut

acceptari permittam, seu faciam premissa vel partem aliquam

eorumdem, nec illa offendam vel molestabo, nec etiam romanam

Ëcclesiam quoque sub censuris penisque spiritualibus et tempora-

libus, in supradictis conditionibus et infeudatione contentis, quas

hic habere volo in singulis suis partibus pro specificatis et repetitis

et expressis : schismatico seu heretico cuicumque, vel a fîde devio,

et ab ipsa Ecclesia précise, ejusque sequacibus aut dantibus eis

cfmsilium, auxihum vel favorem, non dabo quovis modo per me
vel per alium, seu alios, directe vel indirecte, publiée vel occulte,

auxilium, consilium vel favorem, nec ab aliis, quantum in me fuerit,

si impedire potero, dari permittam, sed eos juxta posse, donec

convertantur, persequar et invadam. Sic me Deus adjuvet et hec

sancta Dei evangelia.

« Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis Domini

MCCCGLXXXXllIl, quarto decimo kalendas maii, pontifîcatus

nostri anno secundo. »

Lecta bulla, accedit rex et coram legato super cussinum genu-

flexus, ex libro sive folio ad hoc ordinato, legit de verbo ad verbum

juramentum sub bac forma :

« Ego Alphonsus Dei gratiarexSicilie, plénum homagium, ligium

et vassalagium faciens SS. D. meo domino Alexandro pape VI et

Ecclesie romane pro regno Sicilie, et tota terra, que est citra Pha-

rum, juxta et secundum illum statum quem tenuit et possedit reco-

lende momorie Ferdinandus Sicilie rex, genitor meus, in dicta terra

citra Pharum, usque ad confînia terrarum ipsius Ecclesie, excepta
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civitale Beneventana cum toto territorio ac omnibus districlibus et

pertinentiis suis, secundum antiquos fines territorii pertinentiarum

et districtus civitatis ejusdem per romanos pontifices distinctes, et

in posterum distinguendos, ab hac hora in antea fidelis et obe-

diens ero beato Petro et Paulo, et SS. D. N. domino Alexandro

pape sexto suisque successoribus romanis pontificibus canonice

intrantibus, sancteque apostolice romane Ecclesie. Non ero in con-